
 
Uchwała Nr XVIII.129.2016 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale o zaciągnięciu kredytu długoterminowego 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r  poz. 446 ) oraz art. 89 pkt.1 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych(DZ.U .z 2013r ,poz.885ze zm.) Rada Gminy w Potworowie uchwala się, co 
następuje:  

§ 1 
1.Wprowadza się zmiany w uchwale Nr XIV.91.2016 Rady Gminy w Potworowie  
 z dnia 18 maja 2016  w sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego                                                                                
 W  § 1.pkt.1 ipkt.2 zapis 
1.Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy  w kwocie  1.100.000,00 z przeznaczeniem  spłatę 
zobowiązań  lat ubiegłych z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  w związku z planowaną  
realizacją zadań inwestycyjnych:                                                                                             
-”Budowa budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Potworowie”  
 -w 2016 roku kwota 400.000,00 
 -w 2017 roku kwota 700.000,00 
2.Wypłata kredytu nastąpi w transzach : 
   2016rok-400.000,00    2017rok.700.000,00 
 zastępuję się zapisem  
1.Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy  w kwocie  1.100.000,00 z przeznaczeniem  spłatę 
zobowiązań  lat ubiegłych z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  w związku z planowaną  
realizacją zadań inwestycyjnych:                                                                                             
-”Budowa budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Potworowie”  
 -w 2016 roku kwota 248.000,00 
 -w 2017 roku kwota 852.000,00 
2.Wypłata kredytu nastąpi w transzach : 
   2016rok-248.000,00    2017rok.852.000,00 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy  

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 

 


